
Openstellingsbesluit Subsidieregeling laaggeletterdheid 2024-2025 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN DE PROVINCIE GRONINGEN 

  

Openstellingsbesluit Subsidieregeling laaggeletterdheid 2024-2025. 

  

Overwegende dat: 

  

Besluiten: 

Voor de Subsidieregeling laaggeletterdheid 2024-2025 vast te stellen hetgeen volgt: 

Artikel 1 Indieningstermijn 
De periode waarin een aanvraag kan worden ingediend loopt van 8 oktober 2025 tot en met 1 februari 

2026. 

Artikel 2 Subsidieplafond 
Het subsidieplafond bedraagt voor de openstellingsperiode van deze regeling € 100.000, - en bestaat 

uit een tien gelijke deelplafonds van € 10.000, - per gemeente 

Artikel 3 Subsidiehoogte 
De hoogte van de subsidie, zoals bedoeld in artikel 5, bedraagt maximaal € 10.000, -. 

Artikel 4 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad. 

Groningen, 14 oktober 2025 

Gedeputeerde Staten van Groningen: 

René Paas, voorzitter 

Hans Schrikkema, secretaris 

Nr. 17360 

PROVINCIAAL BLAD 22 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2025 nr. 17360 22 oktober 2025 1 


